

34	Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
----	--	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	----	-----	----

Дата составления: 30.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

30.10.14₂

Бифов Р.М.

(Ф.И.О.)



Главный инженер

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

30.10.14₂

Артюхина Д.Л.

(Ф.И.О.)



Начальник производства

(должность)

30.10.14₂

Унжев А.В.

(Ф.И.О.)



Специалист по ОТ и ОС

(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Демина И.Л.

(Ф.И.О.)



(№ в реестре)

30.10.2014

(дата)

Хоменко В.Н.

(Ф.И.О.)



(№ в реестре)

30.10.2014

(дата)

7	Механик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Слесарь-наладчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Администрация																									
9	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
11	Начальник продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
12	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Котельная																									
13	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Цех № 2																									
14	Пекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
15	Вапник зефирной массы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
16	Оператор линии слоеных изделий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
17	Машинист сбивальных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
18	Машинист зефирно-отсальной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
19	Глазировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
20	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
21	Оформитель готовой продукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Электронех																									
22	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Ремонтно-механическая служба																									
23	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
24	Электрогазосварщик ручной сварки	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Склада сырья																									
25	Водитель автопогрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Цех № 3																									
26	Интювитель шоколада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
27	Оператор вафельной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
28	Машинист завертывающего автомата	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
29	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Склада готовой продукции																									
30	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Охрана																									
31	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Автотранспортный участок																									
32	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
33	Тракторист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Ремонтно-механическая служба																									